
UCHWAŁA NR   1207/05 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 października 2005r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Domu Kultury 
im. J. Piłsudskiego w Kielcach do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego 
przed Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, we wszelkich spra-
wach związanych z realizacją �Programu ograniczania skutków niepełnosprawności� w za-
kresie dotyczącym projektu WDK pn. �Rozwój aktywności społeczno-kulturalnej osób nie-
pełnosprawnych�.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6, art. 43 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), § 43 ust. 2 Statutu Woje-
wództwa Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Przewodniczącego 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2002r. w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 148 poz. 
1816), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego 
w Kielcach do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego przed Państwowym Fundu-
szem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, we wszelkich sprawach związanych z realizacją 
�Programu ograniczania skutków niepełnosprawności�, w zakresie dotyczącym projektu 
WDK pn. �Rozwój aktywności społeczno-kulturalnej osób niepełnosprawnych�. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Domu Kultury 
im. J. Piłsudskiego w Kielcach. 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 

                                                                                 Józef Kwiecień 
 


